
Karte

Maßstab:

Datum:

Die Urheberrechte und Nutzung der Geodaten
richtet sich nach: 

https://rio.obk.de/Nutzungsrecht/nutzungsrecht.php 
Keine amtliche Standardausgabe

Nur für interne Zwecke
Für Geodaten anderer Quellen gelten die Nutzungs- und 

Lizenzbedingungen der jeweils zugrundeliegenden Dienste

0 450m

1 : 7500

06.02.2024

K57 Dorn

4
0
1
9
9
1
.9

7

5648356.22

4
0
4
9
5
4
.4

7
5650283.72

20
0m

600m

Alpe/ D
orn 

gesperrt

Eckenhagen

Alpe/ Dorn 
gesperrt

Derschlag

Alpe/ Dorn 
frei

U 9

U
 9U 9

U
 9

U 9

U 9

U 9

U
 9

U
 9

U
 9

U 9

U 9

U 2

U
 2

U
 2

U
 2U
 2

U
 2

U 2

U 2

U
 2

U 2

U
 2

U 2


	Seite 1

